REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik —

Nr. Prot. DATA 21.02.2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Puke

Adresa Sheshi Skenderbeu Puke
Tel/Fax 0699786456

E-mail bashkiapuka@yahoo.com
Ueb-fage bashkiapuke.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar-Pune

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-59802-02-21-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion i Qendres rinore sportive dhe
rehabilitimi i zones perreth”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Punime Ndertimi 45210000-2

6. Fondi limit: 4,873,701 (Katermilion e teteginde e shtatedhjete e tremije e shtateginde e nje)
leke pa tvsh.Projekt i financuar nga BE ne kuader te thirrjes Bashki te Forta.

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7 jave

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Gjon GJONAJ

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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